CONTRATADA: ENDOCRINOFISIO LTDA - inscrita no CNPJ sob o nº 20.036.799/0001-83 

OBJETO: Credenciamento para contratação de médicos especialistas e outros procedimentos para 

atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde. 

Valor contatado total R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Vigência Contratual: será até 28 de maio de 2022. 

Despesas orçamentária para o exercício de 2021. 

Prefeitura Municipal de Lajinha – MG, 28 de maio de 2021. 

Geli Eber da Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação